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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 
przesuwnych, stosowana jako element konstrukcyjny systemu drzwi 
przesuwnych a jednocześnie jako element wykończeniowy i zdobniczy, 
pełniący rolę uchwytu umożliwiającego przesuwanie drzwi.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez kształt, cechy linii, kontury, 
kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 
wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
na którym fig. 1 -  prezentuje listwę w przekroju poprzecznym wraz ze 
szczegółem, natomiast fig.2 -  uwidacznia listwę w widoku 
perspektywicznym wraz z widocznym przekrojem.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
załączonym rysunku, fig.1 i fig.2 - należy zaliczyć, że listwę 
profilową drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym tworzy 
ścianka 1. Ścianka 1jest wyprofilowana na obu końcach łukowo, Przy 
czym jeden jej koniec zagięty kątowo przechodzi w poprzeczne ramię 2. 
W pewnej odległości nad poprzecznym ramieniem 2, prostopadle do 
ścianki 1 jest usytuowana, wyprofilowana schodkowo ścianka 3 z 
uskokiem 4. Od wewnątrz, w uskoku 4 jest wykonane wybrzuszenie 5. 
Pod uskokiem 4, od wewnątrz profilu, w ramieniu 2 znajduje się 
występ 6, rozciągający się na całej długości. Przestrzeń pomiędzy 
uniesioną schodkowo częścią 7 ścianki 3 a częścią poprzecznego 
ramienia 2 poza występem 6 stanowi wnękę 8 do mocowania płyty 
drzwiowej. Ścianka 1 ma przetłoczenie 9, tworzące od strony 
zewnętrznej wgłębienie pod odbojową szczotkę. Po przeciwnej stronie 
występu 6 oraz nieco dalej, w ramieniu 2 są wykonane rowki 10. 
W pobliżu łączenia ramienia 2 i ścianki 1, po wewnętrznej stronie 
znajduje się rowek. 11. Jego zadaniem jest umożliwienie prawidłowego 
odgięcia ramienia 2 po umieszczeniu we wnęce 8 płyty drzwiowej.
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Fig. 1

Fig. 2
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